[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу приватизации

муниципального имущества Тамбовского района на 2014 год

Принято районным Советом народных депутатов 20 февраля 2014 года

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2014 год, утверждённую решением районного Совета народных депутатов от 24.12.2013 № 41 изменения, дополнив пунктами 2,3,4:
	2.
	Автобус ПАЗ-32053, 2005 года, ПТС 52
МА 229156
	Аукцион
	1 квартал

2014г.

	3.
	Автобус КАВЗ-397653, 2006 года, ПТС 45 МК 236331
	Аукцион
	1 квартал

2014г.

	4.
	Автомобиль Ssang Yong REXTON II легковой, 2011 года, ПТС 25 НЕ 966904
	Аукцион
	1 квартал

2014г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Амурский маяк».

Председатель районного Совета                                            Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

     Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

20 февраля 2014 г.

№ 02